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Hyrje

Buxheti i Komunés s¢ Vushtrrisé pér vitin 2024 éshté 26 milioné e 770 mijé e 39 euro dhe
¢shté i ndaré né kategori si: investime kapitale 6,926,738.00, paga dhe méditje 13,209,301.00,
mallra dhe shérbime 4,840,000.00, shpenzime komunale 571,000.00, si dhe subvencione dhe
transfere 1,223,000.00.

Ky raport &shté pérgatitur duke u bazuar né Udhézimin Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 pér
Standardet Minimale t& Konsultimit Publik né¢ Komuna me theks neni 5. Zbatimi i standardeve
té konsultimit publik dhe neni 17. Mbledhja e komenteve, komunikimi dhe adresimi i tyre.

Né kété raport mund t& gjeni t& dhéna q& nga mbajtja e dégjimit publik dhe ményra e marrjes
s¢ kérkesés nga ana e qytetaréve, né formé fizike, elektronike dhe né takimin direkt t& mbajtur
né lokalitet.

Kalendari pér mbajtjen e dégjimeve buxhetore &shté publikuar né uebafagen ¢ Komunés sé
Vushtrrisé, né platformén e konsultimeve publike, si dhe né rrjetin social facebook t& Komunés
s€ Vushtrrisé,

N¢ uebfaqe:

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/wp-content/uploads/sites/33/2023/07/K alendari-ko hor-per-
mbajtje-te-takimeve-publike-me-qytetare-2023.pdf

NEé facebook:

https://www.facebook.com/KonmunaVushtrri/posts/604315118496958

N¢ platformén e konsultimeve publike:

https://konsultimet.rks-gov.net/viewConsult.php?ConsultationID=41946

Me daté 04.08.2023 jang publikuar procesverbalet nga dégjimet publike pér buxhetin e vitit
2024 né uebfaqge t& Komunés sé Vushtrrisé né versionin SCAN, PDF dhe WORD.

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/wp-content/uploads/sites/33/2023/08/2023-Procesverbalet-n ga-
degjimet-buxhetore-per-projeki-buxhetin-e-komunes-per-vitin-2024.pdf

Me géllim t&€ informimit t& qytetaréve pér mbajtjen e dégjimeve publike pér buxhetin e vitit
2024, jané publikuar edhe lajme q& kané paralajméruar mbajtjen e dégjimeve publike.

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/news/neser-nisin-degjimet-buxhetore-per-planifikimin-e-
buxhetit-per-vitin-2024/

Ndérsa, pér secilin dégjim publik t& mbajtur jané publikuar lajme:
Dégjimi buxhetor né Késhillin Lokal Stroc:

https:/kk.rks-gov.net/vushtrri/news/komuna-e-vushtrrise-fillon-degj imet-publike-me-
gvtetare-per-buxhetin-e-vitit-2024/

Dégjimi buxhetor né Késhillin Lokal Novolan:
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https://kk.rks-gov.net/vushtrri/news/komuna-e-vushtrrise-mban-de giime-publike-me-
qvtetare-per-buxhetin-e-vitit-2024/

Dégjimi buxhetor né Késhillin Lokal Pantiné:

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/neés/komuna-e-vushtrrise-mban-de gjime-publike-me-gvtetare-
per-buxhetin-e-vitit-2024/

Dégjimi buxhetor né Késhillin Lokal Smrekonicé:

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/news/komuna-e-vushtrrise-m ban-degjime-publike-me-
qytetare-per-buxhetin-e-vitit-2024/

Dégjimi buxhetor né Késhillin Lokal Samadrexhé:

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/mews/ne-maxhunaj-dhe-samadrex he-jane-mbajtur-degjime-
publike-per-buxhetin-e-vitit-2024/

Dégjimi buxhetor né Késhillin Lokal Maxhunaj:

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/news/ne-maxhunaj -dhe-samadrexhe-jane-mbajtur-degjime-
publike-per-buxhetin-e-vitit-2024/

Dégjimi buxhetor né Késhillin Lokal Nedakoc:

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/news/mbahen-degj ime-publike-per-buxhetin-e-vitit-2024-ne-
keshillat-lokale-stanoc-i-eperm-nedakoc-dhe-prelluzhe/

Dégjimi buxhetor né Késhillin Lokal Prelluzhé:

https:// kk.rks-gov.net/vushtrri/news/mbahen-degiime-publike-per-buxhetin-e-vitit-2024-ne-
keshillat-lokale-stanoc-i-eperm-nedakoc-dhe-prelluzhe/

Dégjimi buxhetor n& Késhillin Lokal Stanoc i Epérm:

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/news/mbahen-deejime-publ ike-per-buxhetin-e-vitit-2024-ne-
keshillat-lokale-stanoc-i-eperm-nedakoc-dhe-prelluzhe/

Dégjimi buxhetor me grupe t& ndryshme t& grave:

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/news/mbahet-degjim-publ ik-me-gra-per-pergatitjen-e-buxhetit-

per-vitin-2024/

Dégjim buxhetor me sportisté, rini dhe komunitetin artistik:

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/news/mbahen-degjime-pu blike-me-banoret-e-qytetit-sportistet-
dhe-komunitetin-artistik-per-buxhetin-e-vitit-2024/

Dégjim buxhetor me banorét e qytetit (lagjet urbane)

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/news/mbahen-degj ime-publike-me-banoret-e-gvtetit-sportistet-
dhe-komunitetin-artistik-per-buxhetin-e-vitit-2024/
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Tabela me t& dhéna té pérgjithshme pér numrin e pjesémarrésve dhe numrin e kérkesave té

pranuara.

Metoda e konsultimit Data Numri i | Numrii atyre qé Numri i kérkesave té

pjesémarrésve | kané dhéné komente, | pranuara

kérkesa/sugjerime

1-Takim i drejtpérdrejté | 05.07.2023 F M T 8 34
né Stroc

0 12 ¥
2-Takim i drejtpérdrejté | 07.07.2023 F M T 6 26
né€ Novolan

0 10 10
3-Takim i drejtpérdrejté | 07.07.2023 F M T 4 32
né Pantiné

0 7 7
4-Takim i drejtpérdrejté | 07.07.2023 F M ¥ 3 30
né Smrekonicé

0 7 7
5- Takim i drejtpérdrejté | 10.07.2023 F M T 8 37
né Samadrexhé

0 10 10
6- Takim i drejtpérdrejté | 10.07.2023 F M T 12 22
né Maxhunaj

0 16 16
7- Takim i drejtpérdrejté | 11.07.2023 F M T 7 14
né Nedakoc

0 15 15
8-Takim i drejtpérdrejté | 11.07.2023 F M T 3 19
né Prelluzhé

0 13 13
9-Takim 1 drejtpérdrejté | 11.07.2023 F M T 13 54
né Stanoc i Epérm

3 14 17
10- Takim i drejtpérdrejté | 12.07.2023 F M T 3 11
né Skromé

0 13 13
11- Takim i drejtpérdrejté | 12.07.2023 F M T 6 8
me grupe té ndryshme té
grave 10 0 10
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12- Takim i drejtpérdrejté | 14.07.2023 F M T 5 7
me sportisté, rini dhe
komunitetin artistik 1 1011
13- Takim i drejtpérdrejté | 14.07.2023 F M iis 4 16
me banorét e lagjeve
urbane 0 8 8

Totali i Totali i qytetaréve qé Totali i1 kérkesave:

piesémarrédsve: | kand dhéné komente, :

kérkesa/sugjerime:
F M T
84
14 135 149 310

Kérkesat e parashtruara nga ana e qytetaréve né dégjimet publike, por edhe ato t& dorézuara né
ményr¢ elektronike, jané shqyrtuar nga Grupi Punues, dhe jang paragitur né shtojcén nr.1 t&
kétij raporti.

Shtojca-Tabela e detajuar me informata pér kérkesat e dhéna

Nr. | Kérkesat/Sugjerimet/Komentet

Kush ka dhéné kérkesé/sugjerim pér
projekt buxhetin e vitit 2024

Dégjimi né Késhillin Lokal Stroc

1.

W N BN

1 Kérkesat pér fshatin Stroc:

Shtrimi i trotuarit nga shkolla e Strocit né gjatési 1km,
rruga “7 Déshmorét”

Asfaltimi i rrugés “Halim Aliu” 100m

Asfaltimi i rrugés “Lan Aliu” 100m

Asfaltimi i rrugés Armend Aliu” 50m

Asfaltimi i rrugés “Nexhmedin Duraku”

Asfaltimi i rrugés “Sahit Duraku”

Asfaltimi i rrugés “Xhafer Duraku”

Asfaltimi i rrugés “Arben Duraku”

Asfaltimi i rrugés “Kadri Duraku” 50m

Behar Duraku, kryetar i Késhillit Lokal
Stroc
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10. Asfaltimi i rrugés, segmenti “7 Déshmorét” 50m
I1. Asfaltimi i rrugés “Lan Aliu”, rruga e Pérparim Aliut
100m

12. Asfaltimi i rrugés “Lan Aliu”, rruga e Mexhid Duraku
100m

Kérkesat pér fshatin Becuk:

13. Asfaltimi i rrugés “Rexhep Murati” 400m

14. Asfaltimi i rrugés “Jahir Murati” 400m
15. Ndrigimi né rrugén “Avdyl Haliti” 300m

Kérkesat pér fshatin Gllavatin:

16. Asfaltimi i rrugés “Rexhep Konjuhi” 100m
17. Asfaltimi i rrugés “Driton Islam Hasani” 100m
18. Ndri¢imi né rrugén “7 Déshmorét” 300m

Kérkesat pér fshatin Bivolak:
19. Asfaltimi i rrugés “Nazif Klinaku” 50m
20. Asfaltimi i rrugés “Berishaj” 60m
21. Asfaltimi i rrugés “Imer Saragi” 100m

Kérkesat pér fshatin Zhilivodé:

22. Asfaltimi i rrugés “Ahmet Krasniqi”, rrugica Lutaj 150m

1. Shtrimi i trotuarit tek shkolla, né rrugén “7 Déshmorét”,
150m t& béhet trotuar

2. Kanalizimi né gjatési 1.5 km né rrugén “7 Déshmorét”

3. Funksionalizimi i rrjetit t& ujésjellésit

Rrahim Tahiri, banor i fshatit Stroc

1. Hapja dhe mirémbajtja e kanaleve kulluese né lagjen
Haliti, Mustafa, Duraku, Tahiri

Ahmet Haliti, banor i fshatit Stroc

1. Asfaltimi i rrugicave né lagjen Aliu né Stroc, 90m

Ajet Aliu, banor i fshatit Stroc

I. Mirémbajtja e hapésirés pérreth lapidarit “Batalioni i parg
Brigada 142”, mungon ndrigimi dhe infrastruktura pérreth,
rrethimi 1 hapésirés

Habib Mustafa, banor i fshatit Stroc

1. Mirémbajtja e ndrigimit publik né lagjet Jashari, Hasani,
Aliu, Selimi, Isufi

Ali Jashari, banor i fshatit Stroc

. Asfaltimi i rrugés “Maliq Hasani”
. Asfaltimi i rrugés “Ahmet Ademi”
3. Mirémbajtja e rrugés “Daut Jashari”

P =

Hysni Hasani, banor i fshatit Stroc

1. Zgjerimi i rrugés malore tek vendi ku mbahet festivali
“Strofci Jehon” rreth 300m, zgjerimi dhe shtrimi i saj me
zhavorr

Arianit Jashari, banor i fshatit Stroc
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Tek “Logu i Kishés” t& rrafshohet dhe t& ndértohet njé
amfiteatér klasik me kapacitet rreth 250 ulése nga druri
dhe guri

Dégjimi né Késhillin Lokal Novolan

Asfaltimi i rrugés “Esat Tahiri” 140m

1. Nexhmedin Tahiri, banor i fshatit
2. Asfaltimi i rrugés “Haxhi Dini” 100m Novolan
3. Asfaltimi i rrugés “llaz Hajrizi”
4. Asfaltimi i rrugés “Clirimtarét”
5. Kanalizimi né lagjet Ademi dhe Zymeri
10 1. Ndértimi i platosg para shkollés sé fshatit dhe parkingu Fatmir Kovagi, banor i fshatit Novolan
2. Renovimi i EC-ve té shkollés
3. Meremetimi i kulmit t& shkollés, blerja e tabelave té reja
dhe lyerja e mureve
11 1. Asfaltimi, shtrirja e kanalizimit dhe ndri¢imi né rrugén | Arben Hajrizi, banor i fshatit Novolan
“Bislim Vatovci” né gjatési prej 260m
2. Asfaltimi, shtrirja e kanalizimit dhe ndrigimi né rrugén
“Guria” né gjatési prej 250m
3. Shtrirja e kanalizimit né& lagjen “Hajdari” me gjatési 30m
4. Rruga “Qendresa” dhe “Batalioni” né gjatési prej 150m t&
asfaltohen
5. Ura né fshatin Bukosh t& rikonstruohet
6. Té& ndértohet AMF e re
12 1. Asfaltimi dhe ndrigimi i rrugés “Bislim Muzaqi” me | Mentor Vatovei, banor i fshatit Navolan
gjatési 150m
2. Rikonstruimi i rrugés “Hajriz Bruzniku”
3. Asfaltimi, kanalizimi dhe ndri¢imi i rrugés “Sadri Haziri”
né Kollg
4. Asfaltimi, kanalizimi dhe ndrigimi i rrugés “Bajram
Brahim Bunjaku” me gjatési 300m
5. Asfaltimi, kanalizimi dhe ndrigimi i rrugés “Hajdin
Rexhepi”, me gjatési 230m né fshatin Vérnicé
6. Asfaltimi, kanalizimi dhe ndrigimi i rrugés “Bislim
Sallahu” me gjatési 140m
7. Rruga “Islam Sallahu” t& rikonstruohet dhe t& rregullohet
trotuari
8. Kanalizimi n¢ lagjen Mehmeti né fshatin Bukosh, me
gjatési 500-700m
9. Asfaltimi i rrugés “4 Martirét” me gjatési 1.5km

10. Asfaltimi i rrugés “Arif Rama” me gjatési 150m
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13 L. Asfaltimi i rrugés “Besnik Shaqiri” dhe “Hajdin Shaqiri” | Selatin Shagqjri, banor i fshatit Brusnik
me gjatési 140m
14 1. Pastrimi i lumit né Novolan Hashim Hajrizi, banor i fshatit Novolan
Dégjimi né Késhillin Lokal Pantiné
15 | Kérkesat e banoréve pér fshatin Pantiné: Banorét e fshatit Panting
1. Furnizimi me ujé pér lagjet Shabani, Imeri dhe lagjen
Sejdiu (Probleme pér shkak té shtypjes, mosfurnizim).
2. Rruga “Bahtir Rexha” deri né fund t& segmenteve,
aférsisht 2.4 km. Riasfaltim dhe ndrigimi publik.
3. Problemi i sigurisé s& shtyllave elektrike, jané jo t& sigurta.
4. Asfaltimi i rrugés dhe lagjja Salihu deri te shkolla gjatési
170 m, fshati Panting.
5. Asfaltimi i rrugés “Zeké Kalludra” segment 150 m.
6. Asfaltimi i rrugés “Shemsedin Xhakolli” dhe “Islam
Shabani” afér 900 m.
7. Asfaltimi i rrugés “Dibran Imeri” 400 metra.
8. Pastrimi i shtratit t& lumit dhe urat né& lagjen Shagiri, Aliu,
Binaku.
16 | Kérkesat e banoréve pér fshatin Akrashticé: Banorét e fshatit Akrashticé

1.

%0: G0t N 1IN Lh

10.

Riasfaltimi i rrugés kryesore té fshatit “Vullnetari i UCK-
5E”,

Riasfaltimi i rrugés “Qazim Morina”.

Vazhdimi i trotuarit pérgjaté rrugés “Vullnetari i UCK-
ge”,

Rrugica n€ lagjen “Beka”, lagjja “Syla”, lagjja “Shala”,
lagjja “Beqiri”, lagjja “Rama”, lagjja “Mehmeti”, lagjja
“Morina”.

Rruga deri tek varrezat e lagjes “Beqiri”.

Zgjerimi i shtratit t& lumit sipas nevojés.

Rikonstruimi i urés kryesore té fshatit deri tek shkolla.
Rruga “Hamdi Shala” asfaltim.

Asfaltimi i rrugés q& lidh fshatin Akrashticé-Panting,
lagjja Barelité.

Policé t& shtriré né lagjen Osmani-Xhaka.

11. Ndértimi i katit t& dyté& né shkollén e fshatit.

12.
13.

14.

Zgjerimi i ndri¢imit publik né lagjet ku mungon.
Asfaltimi i rrugés qé& lidh fshatit Akrashticé-Shtitaricé,
rruga “Komanda e UCK-sé.

Rregullimi i rrethojave té fushave sportive.
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17

Kérkesat e banoréve pér fshatin Liqej:

Py N R B B

Asfaltimi i rrugéve né lagjet Bajrami.

Rregullimi i rrugés pér te varrezat si dhe varrezave 1 km.
Rregullimi i urés deri rruga “Sherif Voca”.

Rregullimi i njé fushe sportive.

Rregullimi i kanalizimeve né fshatin Lige;.

Pastrimi i ligeve.

Banorét e fshatit Liqej

18 | Kérkesat e banoréve pér fshatin Balincé: Banorét e fshatit Balincé
1. Rruga kryesore rikonstruim dhe zgjerim.
2. Rregullimi i kanalizimit.
3. Ndrigimi publik-zgjerim.
4. Rregullimi i fushés sportive.
Dégjimi né Késhillin Lokal Smrekonicé

19 1. Intervenim sepse njé rrugé né fshat &shté e bllokuar dhe | Agim Hashimi, kryetar i fshatit

100H toké jané t& bllokuar mbi autostradé Basnjské

2. Rruga nga stalla e tutje t& shtrohet né zhavor

3. Rruga prej anés sé fshatit Sllating e deri te autostrada ku
nése nuk ka zhavor vetém e dérgoni njé bager qé ta hap
rrugén

4. Rruga “Fatmir Keqolli” t& asfaltohet

5. Rruga “Hajriz Veseli” té asfaltohet

6. Asfaltimi i rrugés “Ramiz Hashimi” né fshatin Banjské,
gjatési 250m dhe gjerési 3 m.

7. Rruga e quajtur “Kah Shtalla” né gjatési prej 400 m t&
shtrohet me zhavorr.

20 1. Rregullimin e ujésjellésit. Emin Ferati, pérfagésues i fshatrave
2. Ndrigimin e rrugéve. Sllatiné dhe Térllobuq
3. Ndértimi i trotuareve.

4. Mbjellja e drunjve dekorativ.

5. Rregullimi i dy urave.

6. Emértimi i rrugéve.

7. Caktimi i vendit t& varrezave dhe mirémbajtja e tyre.

8. Rregullimi dhe ndértimi i rrugicave me zhavor dhe asfalt
né téré fshatin.

9. Vendosja e rrethojés sé shkollés fillore qé gjendet né
fshatin Sllatinég.

10. Pastrimi i kanaleve-Lumenjve t& fshatit.

11. Vendosja e kanalizimit né téré fshatin.

12. Vendosja e shtyllave t&¢ komunikacionit me emértim té

fshatit.
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21 1. Ndri¢imi publik né rrugén “Halil Mustafa”. Qemail Hasani, pérfagésues i fshatit
2. Ndrigimi publik né rrugén “Fehmi Kajtazi” aneks i rrugés | Smrekonicé
“Latif Berisha”.
3. Ndrigimi publik i rrugés “Rrustem Hajdini”.
4. Asfaltimi i rrugés “Ali Hasani” aneks i rrugés sé Kciqit.
5. Asfaltimi i rrugés “Ali Bejta” aneks i rrugés “Latif
Berisha”.
6. Asfaltimi i rrugés “Mirsad Mustafa” pérballé shkollés
“Latif Berisha”.
7. Rregullimi 1 rrugés “Aziz Bejta” né disa pjesé.
8. Rregullimi i trotuarit né rrugén “Halil Mustafa”.
9. Zhavor pér rrugén “Fehmi Mustafa” aneks i rrugés
“Rrustem Bejta”.
10. Zhavor pér rrugén “Musa Abazi” aneks i rrugés “Latif
Berisha”.
11. Zhavor pér rrugén “Zeqir Berisha™ aneks i rrugés “Aziz

Bejta”.

Dégjimi né Késhillin Lokal Samadrexhé

22

Projektet e propozuara pér fshatin Samadrexhé:

1

Furnizimi me ujé t& pijshém

2. Instalimi i gypave t& kanalizimit n& fshat. Sanimi i gypit t&

e

10.

11

I3

15,

kanalizimit né& lum, te rruga Shyqyri Rashani

. Rregullimi i progkave né& fshat, hapja, thellimi dhe

zgjerimi i tyre

Instalimi i ndrigimit dhe mirémbajtja e tij

Instalimi dhe rregullimi i shtyllave elektrike né rrugén
Hapja dhe asfaltimi i rrugés prané varrezave né hyrje té
fshatit me gjatési 400 metra

Rregullimi dhe ndrigimi i fushés sé futbollit, basketbollit
dhe rregullimi i shkalléve prané fushés

Rihapja e bibliotekés né fshat

Mbajtja e mésimit né shkollé me vetém njé ndérresé,
vetém paradite

Zgjerimi i rrugés, Sokol Hyseni, me gjatési 60m te
Gazmend Maloku, q& lidhé fshatin Samadrexhé dhe Ceceli

. Rregullimi i parkut prapa Palestrés Sportive
12

Hapja dhe rregullimi i parkut nga rruga Shyqyri Rashani
dhe Hashim Basholli

. Asfaltimi i rrugés Aziz Surdulli, 300metra
14.

Asfaltimi i rrugés, Sokol Hyseni, segmenti 60 metra né
lagje

Asfaltimi i rrugés, Hasan Beqir Hyseni dhe lidhja me
fshatin Sfaraqak 1km

Alban Maloku, anétaré i Késhillit t&
Fshatit Samadrexhé
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16. Asfaltimi i rrugés, Ismajl Haziri me gjatési 950m, qé bén
lidhjen e fshatrave Zagorje, Dumnicé e Mesme,
Samadrexhé, Ropicé, Vilancg, KFOR dhe Maxhunaj
17. Vazhdimi i asfaltimit t& rrugés, Adem e Ferit Bunjaku
18. Riasfaltimi i rrugés, Emin Rexhep Maloku 1km
19. Vazhdimi i asfaltimit t& rrugés, Selman Maloku 170m
20. Vendosja e shtatores s¢ Lumni Surdullit né qytetin e
Vushtrrisé
23 1. Rregullimin e ¢&shtjes s& ujit t& pijshém Shaban  Tiku, banor 1 fshatit
Samadrexhé
24 1. Rregullimi i kanalizimit pérgjaté lumit Muhamet Rashani, banor i fshatit
Samadrexhé
25 . Rregullimi i parketit dhe ngrohjes s¢ palestrés sé | Ekrem Merovei, banor i fshatit
Samadrexhés Samadrexhé
26 1. Asfaltimi i rrugés “Selman Maloku”, me gjatési 170m Zen Maloku, banor i fshatit Samadrexhé
2. Zgjidhja e problemit pér ujé té pijshém
27 1. Rregullimi i kanalit kullues, pasi né vendin ku ka qené mé | Selim  Maloku, banor i fshatit
herét &shté shtruar trotuari dhe uji derdhet né oborrin e | Samadrexhé
shtépisé
28 1. Rregullimin e disa shtyllave elektrike Tahir Tashefci, banor i fshatit Ceceli
2. Ndri¢imin e lagjes tek varrezat e fshatit ku jang mbi 15
shtépi
3. Rregullimi i rrugés qé& lidh fshatin Ceceli me tokat
bujqésore (arat)
29 1. Ujii pijshém. Agim Perguku, banor i fshatit
2. Hapjen e kanalit skaj rrugés prej Samadrexhés deri ne | Samadrexhé
Sllakoc dhe krasitjen e degéve dhe barit skaj rrugés
3. Njé trafo né lagjen e Krasniqéve te varrezat e Cecelisé,
ndri¢imi i lagjes ku banojné 15 familje.
4. Ulése tek lapidari i heronjve t& Cecelisé.
5. Pengesa t¢ shpejtésisé né rrugét e fshatit, njé pasqyré te
AMF-ja.
6. Rregullimi i rrugés qé& lidh fshatin Ceceli me Kunevik i
démtuar nga gurthyesi dhe nga te reshurat atmosferike.
7. Rregullimi i rrugés nga varrezat e Cecelisé deri né kodér
tek shtépité e Kodralive rrugé e pa kalueshme
8. Pastrimi i progkés tek varrezat e fshatit Ceceli.

Dégjimi né Késhillin Lokal Maxhunaj
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30 1. Zgjidhja e problemit t& vérshimeve né lagjen Kameraj dhe | Kadri Maxhuni, pérfagésues i lagjes
Dakiajve pasi qé ¢do heré vérshohemi nga uji, rreth 700m | Kameraj
gjatési
31 1. Ujérat e zeza po pérzihen me ujin e pijes Visar Maxhuani, kryetar i Késhillit
2. Nénbazén e KFOR-it t& gjitha shtépité nuk kané kanalizim | Lokal Maxhunaj
3. Shtrimi i trotuarit tek shkolla fillore “Rilindja”
32 1. Asfaltimi i rrugés “Sylejman Maxhuni”, me gjatési 170m | Faik Maxhuni, banor i fshatit Maxhunaj
33 1. Asfaltimi i rrugés kryesore té fshatit, me gjatési 150m Mehdi Maxhuni, banor 1 fshatit
Maxhunaj
34 1. Asfaltimi i rrugés né lagjen e re, tek restorant Ura e Vjetér | Tahir Musliu, banor i fshatit Maxhunaj
e Gurit, 500m gjatési dhe 4m gjerési
35 1. Asfaltimi i rrugés né lagjen e re Zeqir Melenica, banor i fshatit
2. Ndrigimi publik Maxhunaj
3. Ujiipijes
36 1. Rregullimi i ndri¢imit Besim Ajvazi, banor i fshatit Maxhunaj
2. Shtrimi i dy rrugéve, njéra 250m, tjetra 350m
37 1. Ndértimi i nje gerdheje publike pér kété Késhill Lokal Visar Maxhuni, banor i fshatit
Maxhunaj
38 1. NE& lagjen Maloku t& bé&het hapja e kanaleve kulluese Kadri Maloku, banor i fshatit Maxhunaj
2. Ndérrimi i kanalizimit
3. Asfaltimi ose shtrimi me zhavor i rrugéve “Sejdi Maloku”
dhe “Xheladin Maloku” me gjatési 250m né lagjen
Maloku
39 1. Zgjidhja e ¢éshtjes sé& ujit t& pijes né lagjen Zabérgja Ahmet Zabérgja, banor i fshatit
2. Rregullimi i digés te Mulliri i fshatit Maxhunaj
40 1. Zgjedhja e ¢éshtjes s& ujit té pijes né lagjen Hasani Milazim Hasani, banor i fshatit Ropicé
2. Asfaltimi i rrugés “Shaqir Hasani”, 650m
3. Asfaltimi i rrugés “Kada Hasani”, 180m
41 1. Ndértimi i fushés sé futbollit Arsim Maxhuni, banor i fshatit
Maxhunaj
Dégjimi né Késhillin Lokal Nedakoc
42 1. Asfaltimi i rrugés “Zejnullah Makiqi”, me gjatési 300m | Enver Makigqi, banor i fshatit Sfaraqak i

(rruga &shté publike)

Ulet
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43 1. Asfaltimi i rrugés “Kajtaz Veseli”, me gjatési 260m Bajram Veseli, banor i fshatit Sfaraqak
2. Asfaltimi i rrugés “Shashivar Musa”, me gjatési 300m
3. Asfaltimi i rrugés “Miran Xhafa”, me gjatési 160m
44 1. Asfaltimi i rrugés “Riza Dushi”, me gjatési 250m (rruga | Safet Dushi, banor i fshatit Sfaragak
éshté publike)
45 1. Asfaltimi i rrugés “Bajram Mulligi” Liridon Imeri, banor i fshatit Sfaragak
2. Asfaltimi i rrugés “Muhmut Imeri”, 200m
46 1. Asfaltimi i rrugés “Imer Ferizi” q& lidh Nedakocin me | Faruk Ferizi, banor i fshatit Pestové
Pestovén 2km e gjaté
2. Asfaltimi irrugés “Nystret Ademi”, 2km
3. Shtrimi i trotuarit né rrugén “Shaban Polluzha” 560m
47 1. Asfaltimi i rrugés “Abedin Ferati”, 320m Mehmet Ferati, banor i fshatit Sfaragak
2. Shtrimi i trotuarit né& rrugén kryesore (& fshatit Sfaraqak
nga magjistralja e pérgjaté rrugés “Miran Xhafa” 3600m
3. Ndértimi i njé gerdheje publike pér kété lokalitet
48 1. Shtrimi me zhavor i rrugés nga fshati Nedakoc e deri tek | Semir Zeqiri, banor i fshatit Nedakoc
Bankinat
Dégjimi né Késhillin Lokal Prelluzhé
49 1. Rikonstruim i rrjetit t& ujésjellésit Spasoje Stefanovic, banor i fshatit
2. Rikonstruim i kanalizimeve Prelluzhé
3. Caktimi i lokacionit t& deponisé
4. Asfaltimi i rrugés “Desanke Maksimovic”, “Labska”.
5. Neérrugén “Trg Palih Boraca”, “Cara Lazara”, uji.
6. Me zhavor t& shtrohen rrugét “Milosa Obrenovica”,
“Tomicka”, “Stojadina Terentica”, “Branka Radicevica”
7. Trotuari t€ béhet né rrugén “Milosa Obilica”
8. Vendosja e policéve t& shtriré me qgéllim t& rritjes s&
sigurisé né trafik
9. Rregullimi dhe pastrimi i kanalit kullues
10. Ura mbi lumin Silnica t& rikonstruohet.
50 1. Asfaltimi i rrugés “Romska” Nermin Shaqiri, banor i fshatit
2. Asfaltimi i rrugés “Bivoljacka” Prelluzhé
3. Ndrigimi publik (vetém 5 drita nevojiten)
51 1. Ndértimi i njé fushe sportive Haxhi Emini, banor i fshatit Prelluzhé
52 1. Ndértimi i njé fushe sportive Bojkovic Gradini, banor i fshatit
2. Mbéshtetje financiare pér funksionalizimin e klubit | Prelluzhé

sportiv
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3. Rregullimi i njé& rruge qé dérgon tek arat

53

1. Ndértimi i njé bankine bri lumit “Llap”
2. Rregullimi i shtratit t& lumit “Llap”

Branislav Vuksanovic, Shef i Zyrés
lokale pér komunitete né Komunén e
Vushtrrisé/banor i fshatit Prelluzhé

Dégjimi né Késhillin Lokal Stanoc i Epérm

54

Kérkesat pér fshatin Stanoc i Poshtém:

Asfaltimi i rrugéve lokale 3000 metra gjatési

Rrugé té rendit t& 4-t& 6000 metra gjatési

Trotuar 2000 metra gjatési dhe shtegu i bicikletave

Ndértimi i urés né lagjen e Duraku,

Kanalizim 2500 metra gjatési,

Ndrigim publik 1200 metra gjatési (apo 50 drita)

Intervenim t& shpejté né stafin e shkollés ku nuk mbahen

orét mésimore me rregull nga arsimtarét dhe ndérrimi i

menjéhershém i menaxhmentit t& shkollés

8. Shtimi i njé& aneksi t& shkollés, pasi q& ¢do vit po rritet
numri i nxénésve t& shkollés né fshatin toné

9. Rregullimi i dy fushave sportive, njéra né lagjen e Prekazi
dhe tjetra tek shkolla,

10. Rregullimi i gerdhes pér fémijét

11. Rregullimi i njé parku tek “Ledina e ulét”

oS O ) B e

Rrahim Ajeti, kryetar i Késhillit Lokal
Stanoc i Poshtém-Lumadh

35

Kérkesat pér fshatin Lumadh

Rrotuar 1000 metra gjatési

Rregullimi i rrethojés sé shkollés e cila ka mbetur né
gjysmé,

Rra né tri pérrockat e fshatit

Pastrimi i pérronjve

Kanalizim 1000 metra gjatési

Kygja né sistemin e ujit t&¢ pijshém né lagjen “Hetemi”
Rrugg pér asfaltim 1500 metra gjatési

Njé kénd té lodrave tek oborri i shkollés

Ura e lumit “Llap”

0. Rrugg t& rendit t& 4-t& 1500 metra gjatési.

b —
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Rrahim Ajeti, kryetar i Késhillit Lokal
Stanoc i Poshtém-Lumadh

56

Vazhdimi i trotuarit né rrugén “Dalip Maloku”
. Mirémbajtja e ndri¢imit publik

N —

Hasan Maloku, banor i fshatit Stanoc i
Epérm

<]

M —

Vazhdimi i ndrigimit né rrugén “Behé Shala”
. Asfaltimi i rrugéve “Jakup Shala” dhe “Sami Shala”

Bashkim Shala, banor i fshatit Stanoc i
Epérm
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58 1. Zgjidhja e ¢éshtjes sé ujit t& pijshém né fshatin Gracé Avdyl Bajqinovci, pérfagésues i fshatit
2. Te rregullohet kanalizimi Gracé
3. Terregullohet rrugét e lagjeve
59 1. Rregullimi i kanalizimit né lagjen Pronaj Ferki Pronaj, banor i fshatit Stanoc i
Epérm
60 1. Vendosja e policéve t& shtriré né rrugén “Dalip Maloku” | Valon Haradinaj, banor i fshatit Stanoc
1 Epérm
61 1. Rregullimi i urés né lagjen Haradinaj né rrugén “Mirvete | Ymer Haradinaj, banor i fshatit Stanoc 1
Haradinaj™ Epérm
2. Pastrimi i varrezave
3. Rregullimi i ndrigimit t& rrugéve aty ku kemi shtylla
elektrike
4. Rregullimi i kanalizimeve né lagjen Pronaj dhe Haradinaj
5. Rregullimi i trotuarit né rrugén “Dalip Maloku” dhe
“Bahri Cakaj”
6. Rregullimi i rrugés tek shkolla Faik Pronaj
7. Rregullimi i rrugéve tek Bislim Pronaj, Xhafer Pronaj,
Murat Sopjani, Shefqet Haradinaj, Naser Haradinaj, Daim
Haradinaj, Sahit Kosumi, Veli Maloku, Besim Maloku,
Arsim Maloku, Lavdim Maloku, Avni Bregaj
8. Rregullimi i dy parqeve rekreative-sportive njé né lagjen
Bregaj, Hasani, Ibrahimi, Aliu, Haradinaj, Shala dhe nj&
tek lagjja Kosumi, Haxhaj, Haradinaj
62 1. Asfaltimi dhe shtrimi i trotuarit né rrugén “Sadik Malaj” | Faton Hyseni, banor i fshatit Stanoc i
Epérm
63 1. Rregullimi i rrugés s& Rrahim Cakés dhe Enver Cakés Ramadan Caka, banor i fshatit Stanoc i
Epérm
64 1. Té& vazhdohet aneksi i rrugés “Sahit Shala” Istref Shala, banor i fshatit Stanoc i
Epérm
65 1. Rregullimi i ujésjellésit né fshatin Stanoc i Epérm Fehmi Shala, kryetar i Késhillave lokale
2. T& vendosen 4 pompa pér familjet t& cilat jané né lartési | Stanoc i Epérm dhe Gracé
dhe nuk furnizohen me ujé. Té rregullohet bazeni né
vendin e ashtuquajtur “Vérthana”, qé éshté pika mé e larté
n¢ Stanoc t€ Epérm dhe mund t& furnizohen t& gjitha
familjet me ujé me rénie t& liré.
3. Vazhdimi i rregullimit t& rrugés “Vjena” deri tek rruga
“Kadri Haradinaj”
4. Té€ rregullohet shtrati i tri pérrockave né lagjen Cakaj,
Shala, Maloku, Prronaj, Haradinaj dhe né fshatin Gracé.
5. T& rregullohen kanalizimet né t& gjitha lagjet e fshatit
Stanoc i Epérm dhe Gracé
6. Té& dalé inspektorati dhe t’i verifikojé kygjet e stallave se a

jané té kycura né kanalizim

Lo iRaoe




Té rregullohet ura tek rruga “Mirvete Haradinaj™ né lagjen
Haradinaj

8. T& rregullohet rruga me zhavorr-aneks i rrugés “Dalip
Maloku” tek ferma e Faik Prronaj
9. Té rregullohet trotuari né rrugén “Amerika”
10. T€ rregullohet trotuari né rrugén “Bahri Cakaj”
1. T¢ vazhdohet rregullimi i trotuarit né rrugén “Dalip
Maloku” deri tek lagjja Ajvazi
12. T€ rregullohet rruga ¢ “Déshmoréve” dhe té lidhet me
lagjen Cakaj dhe Zenovit.
66 1. T¢& rregullohen rrugét: “Halim Cakaj”, “Selatin Cakaj”, | Halim Cakaj, banor i fshatit Stanoc i
“Fatmir Cakaj” “Milazim Cakaj”, Hetem Cakaj”, | Epérm
Muhamet Cakaj”, “Bislim Cakaj”, “Enver Bajram Cakaj”,
“Qerim Bajram Cakaj”, “Ibush Cakaj”.
Dégjimi né Késhillin Lokal Skromé
67 I. Asfaltimi i rrugés “Kadri Karaqa” rrugé e rendit t& IV | Astrit Feka, kryetar i Késhillit lokal
500m, Skromé, Karagé dhe Vesekoc
2. Asfaltimi i rrugés “Qamil Feka” rrugg e rendit t& IV 500m,
3. Rregullimi i rrugés kryesore t&¢ Skromés pasi q&é &shté
demoluar nga vérshimet
4. Asfaltimi i rrugés “Adem Ademi” 500m
5. Asfaltimi i rrugés “Ajet Braha” rrugé e rendit t& [V deri né
fshatin Skromé
68 1. Rikonstruim i rrugés “Rrezja” 50m, Enver Latifi, pérfagésues i fshatit
2. Rikonstruim i rrugés “Te livadhet” Bozhlan
3. Pér zhvillim t& turizmit t& hapen shtigje
68 1. Asfaltimi i rrugés Vesekoc-Kurillové, Astrit Krasniqi, pérfaqésues i fshatit
2. Asfaltimi i rrugés Sllakoc-Kurillové Kurillové
3. Rrugét e rendit t& IV t& hapen.
Dégjimi me grupe té ndryshme té grave
70 1. Mbéshtetje mé t€ madhe pér grupin jo formal t& grave nga | Nerxhivane Krasniqi, pérfaqésuese e
IADK grupit joformal té grave nga IADK
2. Udhétimi i kétyre grave t& paguhet nga Komuna

(r
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71 1. Zgjidhja e problemit me transport né fshatin Zhilivodé Nerxhivane Krasniqi, banore e fshatit
2. Vendosja e ndri¢imit né fshatin Zhilivodé Zhilivodé
72 1. Mbéshtetje mé e madhe pérmes subvencioneve pér OJQ- | Fikrije Ferizi, banore ¢ Vushtrrisé
te
73 1. T& hapen byfe népér shkolla pér graté e grupit joformal Vildane Mulaku, kryetare e Shoqatés
“Martirét e Lirisé”
74 1. T¢€ hapén kénde t& leximin népér cerdhe Ymrije Beqiri, banore e Vushtrrisé
75 1. Rruga pér te varrezat né fshatin Begaj té rregullohet Fikrije Ferizi, banore e fshatit Begaj
Dégjim me sportisté, rini dhe komunitetin artistik
76 1. Fusha FC FORCA té béhet pranimi teknik Edis Ternava, nga shkolla e futbollit FC
2. Fusha né Dobérlluké nuk ka kanalizim, ujé, infrastrukturé | Forca
77 1. Ndértimi i pikave informuese kulturore né qendér dhe | Arianit  Jashari, nga  organizata
pérreth qytetit (Digital info signage) ACCESS
2. Ndértimi i njé gendre rekreative sportive né periferi t&
qytetit
78 1. Hamami i qytetit duhet t& jeté i qgasshém pér vizitorst Arbér Hoxha, Kryetar i Késhillit t&
Veprimit Rinor Lokal - Vushtrri
79 1. Fusha e beachvoleyball nuk kané zhveshtore dhe tush Olta Kalludra, Vushtrri
80 1. T& ndértohet njé fushé e tenisit né Vushtrri Irfan Hasani, shkolla e tenisit
“Vushtrria”
Dégjim me banorét e qytetit (lagjet urbane)
81 1. Salla e Sportit ne SHMU-2 té& pérfundohet Burim Jashari, kryetar i Lagjes Urbane
2. Vendosja e pasqyrave né rrugét ku pamja nuk éshté e miré | Kalaja
3. Ashensorét né banesa publike
4. Asfalti i preré pér intervenime né rrugg té kthehet prapé né
gjendjen g€ ishte sepse nuk po rregullohet sig ishte pasi po
pérfundohet me intervenim
82 1. Asfaltimi i rrugés né lagjen Manovi né fshatin Duboc e | Brahim Manovi, banor i fshatit Duboc
gjaté 120m
2. Muri mbrojtés urgjent ne rrugén “Mehmet Mehmeti” né

fshatin Duboc
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3. Asfaltim i rrugés né lagjen Xhema 110m
4. Asfaltim i rrugés né lagjen Zuqaku
5. Asfaltimi i rrugés “Shashivari” 110m
83 1. Ndértimi i fushés s¢ sportit afér Xhamisé te Bajskalité né | Xhevdet Barlieva, kryetar i lagjes
dalje t€ qytetit pér Mitrovicé, konkretisht né Lagjen Hazir | Urbane Ura e vjetér e Gurit
Xhaka
2. Ndrigimi i qytetit, konkretisht rruga “Skénderbeu”
3. Drunjté dekorativ né rrugén “Hazir Xhaka”
4. Vendosja e policéve t& shtriré pérgjaté rrugés
“Skénderbeu”
5. Mirémbajtja e shétitores Enver Zymberi
84 . Rruga “Kadri Zeka” dhe “Hamit Hyseni”, rrugé té | Fejzullah Zeqiri, pérfagésues i lagjes
démtuara dhe vendosja e policéve t& shtriré afér shkollés | urbane Silnica
“Naim Frashéri”.
2. Rruga “Lidhja e Lezhé&s™ vendosja e policéve t& shtriré né

kété pjesé.

Bashkangjitur me kété raport mund t& gjeni:

1. Kalendarin pér mbajtjen e dégjimeve publike

2. Listat e nénshkrimeve t& qytetaréve pjesémarrés né dégjimet publike

Raporti &shté pérgatitur nga:

Mirjeta Duraku-Zyrtare pér Informim dhe Monitorim t& Mediave

Wosebr
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REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA VUCITRN

Né bazé t€ nenit 52, paragrafi 2 té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 54, paragrafi
5, té Statutit t¢ Komunés, si dhe Qarkores Buxhetore t& Ministrisé s€ Financave 2020/01 pér
Komuna, Kryesuesja e Kuvendit t¢ Komunés, pas konsultimit me Kryetarin ¢ Komunés mé
29 gershor 2023 pércakton:

. KALENDARIN KOHOR )
PER MBAJTJE TE TAKIMEVE PUBLIKE ME QYTETARE

I. Me kété kalendar kohor, caktohen grupet punuese, datat, koha dhe vendi i mbajtjes sé
takimeve publike me qytetaré pér pérgatitjen e draft-buxhetit t&€ komunés dhe projekteve
prioritare pér vitin 2024 né Komunén e Vushtrris€.

2. Anétari i Komitetit pér Politiké dhe Financa do té jeté kryesues né secilin takim publik.

3. Drejtoria pér Shérbime Publike duhet té sigurojé automjetet zyrtare pér zyrtarét qé do té
marrin pjesé né kéto takime sipas orarit t€ pércaktuar.

4. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa té pérgatisé njé raport pér secilin fshat, lidhur me
obligimet e kryera dhe té pakryera té tatimit né proné, ku do té béhet prezantimi i raportit
para qytetaréve né rastin e diskutimit té buxhetit dhe planifikimit t€ projekteve prioritare,
duke dhéné shpjegime se pagesat e tatimit né proné do t€ kthehen né€ investime pér projektet
kapitale né t&€ ardhmen né ato lokalitete.

5. Zyra pér informim e komunés, obligohet g€ té informojé qytetarét pérmes mjeteve té
informimit publik, konform me rregullativén ligjore pér informim publik.

6. Obligohet kryesuesi i secilit takim publik g€ té sigurojé procesmbajtésin, i cili do té
pérfshijé né procesverbal kérkesat, gjegjésisht propozimet € qytetaréve.

7. Procesverbalet e nénshkruara nga kryesuesi i takimit dhe procesmbajtési duhet té&
dorézohen me nga njé ekzemplar né Drejtoring pér Buxhet dhe Financa dhe né Sekretariné
e Kuvendit.

8. Ky kalendar ju dérgohet té gjithé bartésve té aktiviteteve, si dhe Arkivit t& sekretarisé.



"DATA

KALENDARI KOHOR

PER MBAJTJE TE TAKIMEVE PUBLIKE ME QYTETARE

'KOHA

| VENDI

GRUPET PUNUESE

05.07.2023 | 17:00

Stroc molla e fshatit)

Ilmi Azemi - kryesues
Albanez Tahiraj
Behar Duraku

Bastri Duraku

Abit Abiti

Zoja Hajrizi
Shkelzen Osmani

05.07.2023

19:00

Druar (shkolla e fshatit)

Ilmi Azemi - kryesues
Albanez Tahiraj
Behar Duraku

Bastri Duraku

Zoja Hajrizi

Abit Abiti

Shkelzen Osmani

07.07.2023

07.07.2023

17:00

' 19:00

Novolan (shkolla e fshatit)

Melihate Basholli - kryesuese
Nurije Halili
Qemajl Hasani
Albulena Tahiri
Benjamin Shala
Shkelzen Osmani

'Duboc (shkolla e fshatit)

Nurije Halili - kryesuese
Besim Demiri

Qemajl Hasani
Nexhmedin Rashica
Mirjeta Duraku

07.07.2023

17:00

Pantiné (shkolla e fshatit)

Sylejman Meholli - kryesues
Naxhije Muzaqi
Benjamin shala
Mirjeta Duraku

07.07.2023

17:00

10.07.2023

17:00

‘Smrekonicé (shkolla e fshatit)

Lorik Maxhuni - kryesues
Nexhat Merovci

Fortuna Krasniqi

Isuf Jashari

Shkelzen Osmani

Samadrexhé (shkolla e fshatit)

Agron Pércuku - kryesues
Lutfi Gérguri

Medina Bunjaku

Refik Maloku

Shkelzen Osmani

10.07.2023

17:00

Maxhunaj (shkolla e fshatit)

Lorik Maxhuni - kryesues
Abit Abiti

Ergin Sunguri

Bekim Zabérgja

Mirjeta Duraku




11.07.2023

[ 19:00

11.07.2023

20:30

Nedakoc (shkolla e fs_hatit)

Ilmi Azemi - kryesucs
Abit Abiti

Maliq Ferizi

Naim Ferizi

Shkelzen Osmani

Prelluzhé (shkolla e fshatit)

IImi Azemi - kryesues
Abit Abiti

Ergin Sunguri
Branislav Vuksanovic
Mirjeta Duraku

11.07.2023

17:00

Stanoc i Epérm (shkolla e
fshatit)

Nurije Halili — kryesuese
Faton Hyseni

Mensur Kasumi

Ymer Haradinaj

Agim Bregaj

Lindita Haradinaj
Mirjeta Duraku

11.07.2023

19:00

Dumnicé e Llugés (shkolla e
fshatit)

Fakete Dushi - kryesuese
Lorik Maxhuni

Abit Abiti

Albanez Tahiri

Izet Miftari

12.07.2023

16:30

Skromé (shkolla e fshatit)

Ilmi Azemi - kryesues
Isuf Jashari

Basri Breznica

Bujar Pllana
Shkelzen Osmani

12.07.2023

17:45

Gojbulé (shkolla e fshatit)

Alban Bajrami - kryesues
Basri Breznica

Medina Bunjaku

Mirjeta Duraku

12.07.2023

17:00

Me grupet e ndryshme té
grave

Salla e Kuvendit Komunal

Melihate Basholli - kryesuese
Remzije Zekolli

Hyrije Uka

Fortuna Krasniqi

Medina Bunjaku

Mirjeta Duraku

14.07.2023

19:00

| Me sportisté, rini dhe

komunitetin artistik

Salla e Kuvendit Komunal

Fatmire Cecelia - kryesuese
Medina Bunjaku

Zyra e Kryetarit

Benjamin Shala

Mirjeta Duraku

14.07.2023

14:00

Me banorét e qytetit

Salla e Kuvendit Komunal

Té gjithé anétarét e KPF-sé

Qeveria komunale




14.07.2023

10:00

| Me biznese dhe fermeré

Lorik Maxhuni - kryesues
Ergin Sunguri

Isuf Jashari

Abit Abiti

Bekim Zabérgja

Mirjeta Duraku

Melihate Bashol i:Latifi

il

K_ryeﬂ:‘ég’c_.e KK-sé¢ dhe KPF-sé
. "I:f'l &8 1 | ..'
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Lista e pjesémarrésve né dégjimet buxhetore pér buxhetin e vitit 2024
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Lista e pjesémarrésve né dégjimet buxhetore pér buxhetin e vitit 2024
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Lista e pjesémarrésve né dégjimet buxhetore pér buxhetin e vitit 2024
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